
Pisc. 50m- 8 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Islas Baleares 07/06/2023 13:29 - Pàgina 1

1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prova 2 Fem., 50m Lliure 19 - 104 anys
03/06/2023 Resultats
Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

19 - 104 anys

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 31.43 427
2. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 32.18 397
3. COMPANY MOLINA, Irene 85 Duet Tri-Bikes 32.87 373
4. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 33.78 344
5. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 35.12 306
6. BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J. 35.30 301
7. MAS CARRION, Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 35.69 291
8. MEDAULE, Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 35.93 285
9. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 36.35 276

10. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 37.57 250
11. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 39.47 215
12. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 41.31 188
13. WEBER BRAUMULLER, Daniela 68 C. Esports Masters 53.53 86
14. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 58.48 66

Baixa enf. PERELLO RIBAS, Dolors 00 C.N. Inca

Premaster F

1. BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J. 35.30 301
Baixa enf. PERELLO RIBAS, Dolors 00 C.N. Inca

25+

1. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 32.18 397

30+

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 31.43 427
2. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 37.57 250

35+

1. COMPANY MOLINA, Irene 85 Duet Tri-Bikes 32.87 373

40+

1. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 58.48 66

45+

1. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 35.12 306
2. MEDAULE, Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 35.93 285
3. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 41.31 188

50+

1. MAS CARRION, Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 35.69 291



Pisc. 50m- 8 Calles - Crono manual
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prova 2, Fem., 50m Lliure

55+

1. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 36.35 276
2. WEBER BRAUMULLER, Daniela 68 C. Esports Masters 53.53 86

60+

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 33.78 344
2. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 39.47 215


